
ÅRSRAPPORT HCO SPIRE 2023  

 

1 INNLEDNING 

Advokatfirmaet Halvorsen & Co har i flere år hatt et fokus på bærekraft. 

FNs bærekraftsmål gir en felles retning for en bærekraftig utvikling. Vi har valgt å løfte frem tre 
bærekraftsmål som særlig relevante for vår drift. 

 # 3 God helse og livskvalitet 
 # 5 Likestilling mellom kjønnene 
 # 8 Anstendig arbeid og økonomisk vekst 

Vi kan på disse områdene gjøre en forskjell som advokatfirma. 

Bærekraft er bærebjelken i vår rådgivning. Vi tar stadig i bruk nye bærekraftige løsninger som igjen skal 
skape merverdi for kundene og samfunnet. For å bli enda flinkere i hverdagen, lære mer og utvikle oss 
videre valgte vi å bli medlem i bærekraftsprosjekt Action Now.  

I 2023 etablerte vi vår egen bærekraftsgruppe «HCO Spire», bestående av Line Naja Ronander, Karina 
Selland og Tony Støkkebo Bye. HCO Spire har gjennom året iverksatt flere konkrete tiltak som skal bidra 
til at våre bærekraftsmål nås.  

2 KONKRETE TILTAK I 2023 

Advokatfirmaet Halvorsen & Co har generelt lave klimautslipp. Vi har imidlertid fokus på å gjøre det vi 
kan for å redusere utslipp og ta mer bærekraftige valg i hverdagen. Hva har vi gjort? 

 Vi har i de siste årene jobbet mer digitalt, og reduserer bruk av papir  
 Vi har ofte Teams-møter fremfor å reise med fly 
 Flere av våre ansatte reiser kollektivt til og fra jobb 

I september 2023 feiret Halvorsen & Co 20 år. Vi dro samlet på en jubileumstur til Stockholm. Ledelsen 
hadde på forhånd et fokus på at reisen skulle være bærekraftig. Hele firmaet reiste med tog. Dette var 
en suksess, til tross for noen forsinkelser på veien dit.  

3 ARRANGEMENTER I 2023 

HCO Spire har i 2023 arrangert flere ulike arrangementer.  

 Vi har jevnlige løpegrupper for ansatte 
 Vi har hatt markering av Verdensdagen for psykisk helse med foredrag og gruppeoppgaver 
 Vi har hatt Padel-turnering 
 Vi har bidratt til TV-aksjonen 2023 

Dette har bidratt til økt fokus på likestilling, mangfold, god helse- og livskvalitet internt, samt hyggelige 
stunder sammen som kollegaer.  

4 LIKESTILLING OG MANGFOLD: 

Likestilling gjelder for både menn og kvinner. Undersøkelser Advokatforeningen har gjort sammen med 
Equality Check i 2023 viser imidlertid at kvinner i større grad er uenige i at arbeidsplassen gir like 
muligheter til alle. HCO har fokus på å fremme kvinnene i firmaet slik at de har like muligheter. 



 Andel kvinnelige partnere er på 42,8 %. 
 Andel kvinnelige advokater er på 55 %.  
 Andel kvinnelige advokatfullmektiger er på 100 % .  

Totalt sett har HCO per 2023 en jevn balanse av kvinner og menn blant sine ansatte. 

5 ÅPENHETSLOVEN 

Advokatfirmaet Halvorsen & Co er et firma som leverer juridiske tjenester og har sin forretningsadresse 
på Lillestrøm og i Ski i Follo.  

Ved utgangen av 2023 hadde firmaet 38 ansatte. Omsetningen i 2023 ble på MNOK 69,960. Firmaets 
egenkapital var MNOK 11,4 og totalkapital på MNOK 48,3. 

6 MÅL FOR 2024 

HCO Spire har identifisert tre mål for 2024. Disse er: 

 Bli bedre på søppelsortering. 
 Gjennomføre flere kurs og øke bevisstheten rundt viktigheten av bærekraft. 
 Vi skal ha et bevisst fokus på mangfold ved nyansettelser, og også tydeliggjøre dette i 

markedsføringen av nye stillinger.   


